ニュースレポート

令和４年 11月１５日

報 道 機 関  各 位

市民課 戸籍係

タイトル   500円分のQUOカードの進呈が終了！(先着 2,000名様達成)

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名
500円分のQUOカードの進呈が終了しました

（先着 2,000名様分）

日  時 11月 11日の出張申請受付をもって進呈終了

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

今年度実施しているマイナンバーカードの出張申請受付会場で、カードを申請され

た方先着 2,000名様に進呈していた 500円分の QUOカードは、ご好評につき終

了いたしました。みなさまのご申請ありがとうございました。

なお、12月末までにご申請いただいた方は、現在実施中のマイナポイント第 2弾

において、最大 20,000円分のポイントがもらえますので、早めにご申請ください。

また、今年度中、引き続き出張会場を開設する予定ですので、ぜひご利用ください。

問い合わせ先

部課係名：市民部市民課戸籍係

担当者名：山野・日和

電 話：0791-43-6819   内線（2165）

F A X：0791-43-6891

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市